

केन्द्रीय विद्यालय क्र. 3

शिक्षामंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्तिकाय (भारतसरकार)

नई छावनी, अमृतसर(पंजाब)

पिन कोड - 143106

दूरभाष -0183-2476788(O), 2476789 (P)

वेबसाइट- www.no3amritsar.kvs.ac.in

ईमेल- kvno3asr@gmail.com



Kendriya Vidyalaya No. 3

An Autonomous Body Under
Ministry of Education(Govt. of India)

New Cantt., Amritsar (Pb.)

Pin Code – 143106

Phone No.: 0183-2476788(O), 2476789 (P)

Website : www.no3amritsar.kvs.ac.in

Email - kvno3asr@gmail.com



:: प्रवेश हेतु सूचना ::

सत्र 2023-24 के लिए कक्षा 11वीं (विज्ञान, वाणिज्य और मानविकी स्ट्रीम) में कुछ रिक्तियां (गैर केवी छात्रों के लिए) स्कूल में उपलब्ध हैं। इच्छुक माता-पिता/अभिभावक स्कूल से या स्कूल की वेबसाइट (<https://no3amritsar.kvs.ac.in/>) से ऑफलाइन पंजीकरण फॉर्म और विकल्प फॉर्म प्राप्त कर सकते हैं और वांछित स्व-सत्यापित पूर्ण दस्तावेजों के साथ 22.05.2023 तक स्कूल में जमा कर सकते हैं।

नोट:- प्रवेश केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार किया जायेगा।

इसलिए, केवल पंजीकरण आपको प्रवेश के लिए हकदार नहीं करेगा।

Some vacancies (For Non KV Students) are available in the school for the session 2023-24 in Class-11th (Science ,Commerce & Humanities Streams). Interested parents/guardians can obtain offline registration form and option form from school or from school website (<https://no3amritsar.kvs.ac.in/>) and along with desired self-attested complete documents may submit in school till 22.05.2023.

Note:- Admission will be done as per the rules of Kendriya Vidyalaya Sangathan. Therefore, mere registration will not entitle you to admission.

(Principal)